RESOLUÇÃO N. 004/2015

Homologação das inscrições para o Processo Eleitoral de Escolha dos Novos Membros do
Conselho Tutelar

Conselho Municipal da Criança e do Adolescente -SC, torna público a homologação das
inscrições para o processo de escolha dos novos membros do Conselho Tutelar, na
Eleição Unificada de 2015, em conformidade com legislação vigente

I - Fica homologadas as inscrições abaixo descritas, que atende as exigências do Edital:

Inscrição Nome do Candidato
001 IRONITA MAURICIO DE ARAUJO SOZO
003 MARIA OSVALDINA FARIAS
004 VERENE APARECIDA OLMO LEFFER
005 LILIANE FREITAS DE ALMEIDA SILVA
006 JOCELI APARECIDA RAUEN SARTOR
007 VERONICA MARIA FERNANDES
008 NILSEIA ROSA AMARAL
009 MICHELE JULIANA GARCIA

Ponte Alta do Norte, 12 de Junho de 2015.

Roseli MautHoSaeT%mij^ Barbosa
Presidente do CMDCA